

PEMERINTAH KABUPATEN MIMIKA DINAS PERHUBUNGAN

Jalan C. Heatubun – Timika 99962 Telepon (0901) 3260152 E-mail : dishubkabmimika@gmail.com

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Nama K/L/PD : Pemerintah Daerah Kabupaten Mimika

Unit Kerja : Dinas Perhubungan Kabupaten Mimika

Nama Pekerjaan : Docking Kapal

Nama Pejabat Pembuat Komitmen (PPK): FRANGKI LORENS H. TACO, S.T., M.T

Maksud dan Tujuan : Maksud dari pekerjaan ini adalah untuk melingkupi upaya pemeliharaan

terhadap unit kapal Lct. Mumuika melalui peremajaan/ rehabilitasi

Tujuannya adalah agar dapat beroperasi Kembali sebagaimana mestinya

Lokasi : Kabupaten Mimika

Nilai Pagu : 2.300.000.000,-

Sumber Pendanaan : Pekerjaan ini dibebankan atas DPA Dinas Perhubungan Kabupaten Mimika

Tahun Anggaran 2023.